ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации МО сельское поселение

«Деревня Упрямово»

от 30 марта  2012 года                                                                                         № 11

Об обеспечении охраны жизни людей

на воде на территории МО сельское

поселение «Деревня Упрямово»

 В связи с приближением купального сезона  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по благоустройству в срок до 1 мая обследовать все места водных объектов используемых для купания, отдыха водных и спортивных мероприятий.
2. Вынести предложения по выявленным недостаткам.

3.  В срок до 15 мая устранить все выявленные недостатки.

4. Довести до сведения населения, путем оповещения на досках объявлений,  все рекомендуемые места для купания.

 Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                                      А.В.Королев.